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     ◊◊◊ Serdeczne podziękowania sponsorom:
- Senatowi Rzeczypospolitej Polskiej
  - Ministerstwu Sportu i Turyzmu RP
  - Stowarzyszeniu Parafiada im. św. Józefa Kalasancjusza w Warszawie
  - Caritas diecezji grodzieńskiej
  - Moda-Exclusive w Grodnie      Organizatorzy II Parafiady Dzieci i Młodzieży Diecezji Grodzieńskiej     ◊◊◊

Czcigodnemu ks. Witoldowi Czurganowi
 z całego serca pragniemy złożyć wyrazy szczerej wdzięczności za naukę i doprowadzenie do Komunii Świętej. Dziękujemy za życzliwość, wyrozumiałość, sprawiedliwość i uwagę do ludzi, owocną i ofiarną pracę. Życzymy błogośławieństwa Bożego na co dzień, długich lat życia, dobrego zdrowia, wielu sił i wytrzymałości w niełatwej pracy kapłańskiej. Niech na Księdza drodze zawsze będą dobrzy i życzliwi ludzie.     Wdzięczni parafianie      
                         ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Wiktorowi Sawickiemu
 z okazji Urodzin składamy serdeczne życzenia wszelkich łask Bożych, opieki Maryi Panny, zdrowia, życzliwych ludzi dookoła, pogody ducha na co dzień.    Rodziny Pisarewiczów i Żaryczów  ◊◊◊ Ks. Wiktorowi Sawickiemu
 z okazji Urodzin składamy serdeczne życzenia mocnego zdrowia, pogody ducha, radości, wielu łask Bożych, życzliwych ludzi, zawsze gotowych do pomocy, dużo sił i wytrwałości w pracy duszpasterskiej. Niech Matka Boża opiekuje się każdą chwilą życia Księdza, dobry Bóg obdarza swym ojcowskim błogosławieństwem, żeby Ksiądz nadal mógł budować Królestwo Boże na ziemi.    Rodziny Burynów, Karendajów, Wajszniarowiczów, Mazurów ze Wsieluba  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. dziekanowi Piotrowi Morcińcowi
 z okazji Imienin oraz 38. rocznicy święceń kapłańskich przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: dobrego zdrowia na długie lata, pogody ducha, życzliwości ludzkiej, radości na co dzień, wielu łask Bożych. Niech dobry Bóg wspiera Cię w każdej chwili życia, Matka Boża chroni od złego, a praca kapłańska wydaje obfite owoce.  Dziękujemy za opiekę nad naszym kościołem.    Wdzięczni parafianie z Jezior, Starzyny, Stryjówki  ◊◊◊ Składamy wyrazy gorącej wdzięczności
 ks. prob. Tadeuszowi,   ks. Pawłowi, kl. Pawłowi, s. Tatianie oraz wszystkim, kto pomagał w pracy z dziećmi podczas wakacji w kaplicy św. Józefa w Grodnie. Niech Chrystus błogosławi Waszą drogę kapłańską, a Matka Boża otula płaszczem swej macierzyńskiej opieki.  Z modlitwą wdzięczne dzieci i ich rodzice  ◊◊◊ Czcigodnym ks. Pawłowi Urbanowi i Pawłowi Sołobudzie
 z okazji Imienin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia błogosławieństwa Bożego, darów Ducha Świętego i opieki Najświętszej Maryi Panny na każdy dzień posługi kapłańskiej.  Parafianie ze Mścibowa  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Anatolowi Zacharzewskiemu
 z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia wszelkich łask Bożych. Niech Matka Boża z miłością czuwa nad Tobą, a Anioł Stróż pomaga w trudnej chwili i broni od złego. Niech każdy dzień życia upływa w radości, zdrowie dopisuje, a obok będą tylko życzliwi ludzie. Niech szczera i ofiarna praca kapłańska wydaje obfite owoce.  Z wdzięcznością i pamięcią parafianie z Michaliszek    ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Józefowi Hańczycowi
 z okazji 15. rocznicy święceń kapłańskich składamy najserdeczniejsze życzenia: niech Bóg Ojciec błogosławi na każdy dzień posługi, Jezus Chrystus pomaga być wiernym i świętym kapłanem, Duch Święty oświeca i prowadzi po ścieżkach Bożych, a Maryja, Matka kapłanów, opiekuje się po macierzyńsku i uczy pokory. Św. Jan Maria Vianney powiedział: „Kapłaństwo to miłość Serca Jezusowego”. Niech Ksiądz proboszcz kształtuje swoje serce na wzór Serca Chrystusowego.      Z modlitwą wierni par. św. Rodziny z Lidy   ◊◊◊ Czcigodnemu o. Bogusławowi Wójtowiczowi OFMConv.
 z okazji pięknego 50. jubileuszu Urodzin życzymy dużo zdrowia, błogosławieństwa Bożego w pracy duszpasterskiej oraz dziękujemy za pracę w naszym kościele.        Z modlitwą III zakon franciszkański, komitet kościelny, chór i młodzież z Holszan  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Zenonowi Romejce
 z okazji nadchodzących Imienin i Urodzin przesyłamy serdeczne życzenia:  Życzymy, aby dobry Pan Bóg z nieba  Z Panną Świętą, Matką Bożą  Dał Ci wszystko, co potrzeba,  Nade wszystko – zdrowie.  Żyj 100 lat albo dłużej,  Swoim słowem serca zmieniaj.  Niech Ci będzie Bóg miłością,  A Maryja – wspomożeniem.      Wdzięczni parafianie z Ostryny  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Pawłowi Giedrojciowi
 z okazji Imienin składamy serdeczne życzenia błogosławieństwa Bożego, nieustannej opieki Maryi Panny, zdrowia na długie lata, pogody ducha, życzliwości i serdeczności ludzkiej.    Z modlitwą wierni parafii Perstuń  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Antoniemu Kozłowskiemu
 z okazji Urodzin składamy serdeczne życzenia długich lat życia w dobrym zdrowiu, szczęścia, spokoju, cierpliwości w pracy duszpasterskiej, miłosierdzia Bożego i błogosławieństwa, opieki Maryi Panny. Niski ukłon za ogrom serca dla nas, za ofiarną pracę na rzecz Boga i ludzi.    Wdzięczni parafianie wsi Malinowaja      
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